Agnus dei qui tollis peccata mundi. mi
serere nobis **A**gnus dei q toll' p. mudi.
mis. nob **A**gnus dei qui tollis peccata
mudi dona nobis pacem.

Hec sacrosca comurtio corpis
et sanguis domi nostri ihu
xpi fiat michi et onibz sumetibus
salus metis et corpis et ad vitam
eternam pmerendam et capescendam
pparatio salutaris. p eu. x. d. n. amē.

Domine ihesu xpe fili dei vi
ui qui ex voluntate patris
coopante spiritu sacro per morte
tua mudi uiuificasti. libera me p
hoc sacri corpus et sanguine tuu

a cunctis iniquitatibus meis et ab
 uniuersis malis et fac me tuus se
 per obedire mandatis et a te inuicem
 in perpetuum separari. Qui uiuis et
 regnas cum eodem patre in unitate
 eiusdem spiritus sancti deus. per omnia secula. Amen

Corpus et sanguis domini nostri
 ihesu christi custodiat me in vitam
 eternam Amen.

Quod ore suscipimus domine mente ca
 piamus ut de corpore et sanguine domini
 nostri ihesu christi fiat nobis remedium spirituum

Placeat tibi sancta trinitas. Amen.
 obsequium seruitutis mee et precia
 ut hoc sacrificium quod oculis tue maiesta
 tis indignum obtuli tibi sit acceptabile
 michi et omnibus pro quibus illud

obtuli sit te miserate precabile.
Qui uiuis et regnas deus. per oia
secula seculorum. Amen.

Solape scā trinitas
hāc oblationē quā
tibi offerim' i memoriā passi
onis. resurrectionis ⁊ ascensionis
dn̄i n̄i ih̄u xp̄i ⁊ i honorē sal
sime dei genitricis ⁊ uirginis ma
rie. ⁊ n̄. atq; oim̄ scōꝝ tuor̄ q
tibi placuerūt ab uicō mūdi
ut p̄ficiat ill' ad honorē. nob
aūt ⁊ oib; fidelib; uiuis ⁊ defū
tis ad salutē ⁊ ad remissionē
oim̄ pctōꝝ ⁊ ut illi oēs p nob
intercedē dignent' in cel' quorū
memoriā agim' i tris.